Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

ador de Despesas da
Secretaria de Administraçao e Finanças

CE, 11 de dezembro de 2017.

20,00%

PREÇO R$
SESCONTI SERVIÇOS LTDA - ME

LICITANTE

1

ITEM

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Administraçao e Finanças do Município de Icó - CE,

no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que dispoe o inciso XXII do art. 4 ,̂ da Lei n9

10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de Licitaçao cumprido todas as exigencias do

procedimento de  licitaçao cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA, PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO, PARA LEVANTAMENTO DE

DADOS E APURAÇAO DE VALORES A TÍTULO DE PIS/PASEP A SEREM RECUPERADOS E/OU

COMPESADOS COM AS OBRIGAÇOES TRIBUTÁRIAS CORRENTES,  PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE,

tudo conforme especificaçoes contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do

edital̂  resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitaçao, na modalidade

Pregao Presencial N2 03.001/2017, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente

processo.

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Ivan de
Preg

Icó -CE, 11 de dezembro de 2017.

20,00%

PREÇO R$
SESCONTI SERVIÇOS LTDA - ME

LICITANTE
1

ITEM

TERMO DE ADJUDICAÇAO

O Pregoeiro do Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a

que lhes confere o inciso XX do art. 4 ,̂ da Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de

Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA, PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO, PARA

LEVANTAMENTO DE DADOS E APURAÇAO DE VALORES A TÍTULO DE PIS/PASEP A SEREM

RECUPERADOS E/OU COMPESADOS COM AS OBRIGAÇOES TRIBUTÁRIAS CORRENTES, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO

DE ICÓ-CE, conforme especificaçoes constantes do Anexo I - Termo de Referencia, parte integrante

deste edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao

Presencial, N9 03.001/2017, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

do seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.